

Ansøgning om støtte til koncert med Darmir Kafka, Jonathan Aardestrup og Peter Ole Jørgensen d.17 oktober 2023 kl:20 på Cafe Mellelrummet, Ravnsborggade 11, 2200 Kbh N

Under Copenhagen Jazzfestival og Aarhus Jazzfestival 2023 spillede Jonathan Aardestrup og Peter Ole Jørgensen en række koncerter med den portugisiske saxofonist Jose Lencastre samt en enkelt hvor trioen blev udvidet med Johannes Gammelgaard. Derudover har de to spillet duo ved flere lejligheder.

I oktober er de to igen backing for en udenlandsk musiker, saxofonisten og pianisten Darmir Kafka fra Zagreb, Kroatien. Trioen spiller bla. i Aarhus, Aalborg, Skagen og på Orø.

Darmir Kafka og Peter Ole Jørgensen har et årelangt samarbejde bag sig i forbindelse med deres samarbejde som komponister og musikere for den kroatisk performance gruppe "House of Extreme Music". Derudover har de turneret samme i forskellige sammenhænge i Kroatien, Slovenien og Serbien gennem årene.

Trods dette er det første gang at Darmir Kafka optræder i Danmark, siden han spillede i Huset, Magstræde i 1983 med gruppe gruppen Cul De Sac.

Kafka, Aardestrup og Jørgensen spiller eksperimenterende musik på et højt niveau. Musikerne har alle en længerevarende etableret international karriere, så der venter publikum en speciel og mindeværdig koncert.

Koncerten annonceres på diverse sociale platforme via Mellelrummets og de medvirkendes netværk, samt i Jazzdanmarks kalender og andre sider som Copenhagen Underground events.

Udover denne koncert optræder trioen som skrevet flere steder i Danmark - og der arbejdes stadigvæk på flere koncerter rundt om i Danmark.

Vi vil rigtig gerne også præsentere trioen i København og ansøger hermed Københavns Kommune om støtte på 5.646 kr til gennemførelse af koncerten.

Der ansøges om hel eller delvis støtte.

I 2024 turnerer trioen i Kroatien, Slovenien og Østrig.

Medvirkende:

Damir Kafka: Sopran og Tenorsaxofon

Jonathan Ardestrup: Bas

Peter Ole Jørgensen: Slagtøj

Mvh på vegne af trioen

Peter Ole Jørgensen